
 
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа села Сухая Лубна имени Мозгунова А.З. 

Липецкого муниципального района Липецкой области 

(МБОУ СОШ с. Сухая Лубна имени Мозгунова А.З.)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.08.2023                                             № 186 

Об организации методической работы в 

2023-2024 учебном году 

 

 

            В целях организации методической работы в 2023-2024 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителем методической службы МБОУ СОШ с. 

Сухая Лубна имени Мозгунова А.З. заместителя директора Татьянину Н.В. 

2. Руководителю методической службы составить план работы на 

2023-2024 учебный год.        

3. Назначить руководителями школьных методических объединений 

(далее – ШМО) по направлениям следующих педагогов: 

Сосновик Е.В. – гуманитарного цикла, 

Сошнину Г.П. – политехнического цикла. 

Лисенкову О.Ю. – начальных классов и воспитателей.  

       4. Руководителям ШМО: 

                4.1. составить план работы на 2023-2024 учебный год; 

                4.2. организовать формирование рабочих программ учебных 

предметов, курсов через конструктор ФГБНУ «Институт стратегии развития 

образования» и их согласование на заседании ШМО. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                        Л.И. Орлова 
 

 


		2023-10-11T08:20:51+0300
	Орлова Лариса Ивановна




